0.8. KSAVERA SANDORA GJALSKOGA
ZAGREB

MLINARSKA 35

OIB: 59975062998
HR9824020061100944869

Tel: +385(1)4668936 Fax: +385(1)4666121

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,6,1000,1001
Razdoblje Od: 1.7.2024. / Do: 31.7.2024.

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. Opis Naziv (]]=] Mjesto ID Naziv I1znos
1.7.2024. Materijalna prava 05/2024 3171 OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 381,74
1.7.2024. Materijalna prava 05/2024 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 381,74
2.7.2024. Ulazni racun-499 MHP - Zagreb 3293 REPREZENTACIJA 120,00
2.7.2024. Ulazni ratun-498 Froh d.o.o. 14636871310 Zagreb 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 132,05
2.7.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:520 - God.:2023 DIMNJACARSKA OBRTNICKA ZADRUGA 01254445043 ZAGREB 3234 KOMUNALNE USLUGE 312,33
4.7.2024. Ulazni ratun-501 KAUFLAND 47432874968 ZAGREB 3293 REPREZENTACIJA 13,73
5.7.2024. Ulazni raun-500 PEVEX ZAGREB D.O.O. 73660371074 BJELOVAR 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 74,40
8.7.2024. E-tehnicar 05/2024 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 64,13
8.7.2024. E-tehnicar 05/2024 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 9,33
8.7.2024. E-tehni¢ar 05/2024 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 19,81
8.7.2024. E-tehnicar 05/2024 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 7,00
8.7.2024. Temeljnica-1 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA Z/ 92366589656 10000 ZAGREB 3234 KOMUNALNE USLUGE 124,43
8.7.2024. Ulazni raun-416 BONGO FOOD&DRINKS j.d.o.0. 45548352889 10000 Zagreb 3222 MATERIJAL | SIROVINE 140,06
8.7.2024. Ulazni raun-424 ABSOLUTE 97586475497 Zagreb 3238 RACUNALNE USLUGE 87,50
8.7.2024. Ulazni raun-415 AKD-ZASTITA D.O.O. 09253797076 10000 ZAGREB 3239 OSTALE USLUGE 49,60
8.7.2024. Ulazni raun-433 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA Z/ 92366589656 10000 ZAGREB 3239 OSTALE USLUGE 124,43
8.7.2024. Ulazni racun-435 Telemach Hrvatska d.o.o. 70133616033 10000 Zagreb 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 0,04
8.7.2024. Ulazni raun-440 HRVATSKA POSTA 87311810356 ZAGREB 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 17,83
8.7.2024. Ulazni racun-420 VINDIJA d.o.0. 44138062462 VARAZDIN 3222 MATERIJAL | SIROVINE 711,80
8.7.2024. Ulazni raun-473 ZAGREBACKI HOLDING "CISTOCA" 85584865987 ZAGREB 3234 KOMUNALNE USLUGE 108,30
8.7.2024. Ulazni racun-426 FINA 85821130368 ZAGREB 3238 RACUNALNE USLUGE 1,66
8.7.2024. Ulazni racun-471 GRAD ZAGREB "GRAD.ST.-KOM.GOSP." 61817894937 ZAGREB 3234 KOMUNALNE USLUGE 52,35
8.7.2024.  Ulazni ra¢un-417 ZET d.o.0. 82031999604 ZAGREB 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 9,62
8.7.2024. Ulazni racun-413 E.S.K.d.0.0 06135698286 10000 Zagreb 3239 OSTALE USLUGE 100,00
8.7.2024. Ulazni raun-422 BONGO FOOD&DRINKS j.d.o.o. 45548352889 10000 Zagreb 3222 MATERIJAL | SIROVINE 123,46

8.7.2024. Ulazni raun-411 PET D.O.O. 18052946209 ZAGREB 3222 MATERIJAL | SIROVINE 237,18
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Ulazni radun-412

Ulazni racun-421

Ulazni radun-434

Ulazni racun-428

Ulazni radun-429

Ulazni racun-430

Ulazni radun-472

Ulazni racun-439

Ulazni racun-438

Ulazni racun-453

Ulazni radun-452

Ulazni racun-445

Ulazni radun-454

Ulazni racun-443

Ulazni raéun-502

Ulazni racun-507

Ulazni racun-496

Ulazni racun-495

Ulazni ra¢un-503

Ulazni racun-508

Ulazni raéun 12/2023
E-tehni¢ar 05/2024
COP-obracun place 06/2024
COP-obracun place 06/2024
COP-obracun place 06/2024
COP-obracun place 06/2024
COP-obracun place 06/2024
COP-obracun place 06/2024
COP-obracun place 06/2024
COP-obracun place 06/2024
COP-obracun place 06/2024
PB zamjene za COP 06/2024
PB zamjene za COP 06/2024
PB zamjene za COP 06/2024
PB zamjene za COP 06/2024
PB zamjene za COP 06/2024
PB zamjene za COP 06/2024
PB zamjene za COP 06/2024

Ulazni racun-482
Ulazni racun-455

Ulazni raéun-469

Ulazni racun-478

Povrat poreza i doprinosa (SNU)

OPTIMUS LAB d.o.0.

KLARA DD

PET D.O.O.

KLARA DD

Sveti Rok d.o.0.

PC- SERVIS, d.o.0. za servis, odrzavanje i prome
ZAGREBACKI HOLDING D.0.0 VODOOPSKRE
Sveti Rok d.o.o.

PET D.O.O.

KLARA DD

KLARA DD

Hocu Knjigu d.o.o.

KLARA DD

SRETNE RIJECI D.0O.0. ZA USLUGE

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA Z/
FINA

ZET d.o.0.

OPTIMUS LAB d.o.o.

OPTIMUS LAB d.o.0.

Telemach Hrvatska d.o.o.

Telemach Hrvatska d.o.o.

SRECKO TOURS d.o.0.
KLARA DD

KLARA DD
KLARA DD

71981294715
76842508189
18052946209
76842508189
36945428337
23222954401
83416546499
36945428337
18052946209
76842508189
76842508189
97838993800
76842508189
28248777984
92366589656
85821130368
82031999604
71981294715
71981294715
70133616033
70133616033

74454217661
76842508189

76842508189
76842508189

CAKOVEC
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
10020 Zagreb
10000 Zagreb
ZAGREB
10020 Zagreb
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
10000 Zagreb
ZAGREB
10000 ZAGREB
10000 ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
CAKOVEC
CAKOVEC
10000 Zagreb
10000 Zagreb

10340 Luka, Vrbovec

ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

3238
3222
3222
3222
3299
4221
3234
3299
3221
3222
3222
3299
3222
3299
3239
3238
3231
3238
3238
3231
3231
3237
3111
3132
3212
3111
3141
3151
3152
3162
3212
3111
3132
3111
3141
3151
3152
3162

3231
3222

3222
3222
3958

RACUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ

KOMUNALNE USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
MATERIJAL | SIROVINE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
OSTALE USLUGE

RACUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
RACUNALNE USLUGE

RACUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVC
PLACE ZA REDOVAN RAD

POREZ NA DOHODAK IZ PLACA

DOPRINOSI ZA MZO I. STUP

DOPRINOSI ZA MZO II. STUP

POREZ NA DOHODAK IZ PLACA

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVC
PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
PLACE ZA REDOVAN RAD

POREZ NA DOHODAK IZ PLACA

DOPRINOSI ZA MZO I. STUP

DOPRINOSI ZA MZO II. STUP

POREZ NA DOHODAK IZ PLACA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
OBVEZE ZA BO NA TERET HZZO

128,75
61,43
60,31

233,10
112,35
475,00
58,97
43,63
80,75
145,38
81,25
78,33
61,43
67,99
124,43
1,66

9,62
128,75
56,25
22,28
25,39
100,27
78.847,69
12.757,93
1.689,81
54.910,59
8.293,64
11.808,74
3.834,72
12.757,93
1.689,81
227,44
37,53
139,01
42,94
34,12
11,37
37,53

2.000,00
181,25

187,50
70,00
1.190,55
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13.7.2024.
15.7.2024.
15.7.2024.
15.7.2024.
15.7.2024.
15.7.2024.

Klara-povrat krivo uplac¢enih sredstava
EU-PUN 06/2024

EU-PUN 06/2024

EU-PUN 06/2024

EU-PUN 06/2024

EU-PUN 06/2024

EU stru¢ni suradnici voditelji 06/2024
EU struéni suradnici voditelji 06/2024
EU stru¢ni suradnici voditelji 06/2024
EU struéni suradnici voditelji 06/2024
EU stru¢ni suradnici voditelji 06/2024
EU struéni suradnici voditelji 06/2024
PB 06-2024

PB 06-2024

PB 06-2024

PB 06-2024

PB 06-2024

PB 06-2024

PB 06-2024

ZAMJENE COP-PB 06/2024
ZAMJENE COP-PB 06/2024
ZAMJENE COP-PB 06/2024
ZAMJENE COP-PB 06/2024
ZAMJENE COP-PB 06/2024
EU-PUN 06/2024

EU-PUN 06/2024

EU-PUN 06/2024

EU struéni suradnici voditelji 06/2024
EU stru¢ni suradnici voditelji 06/2024
EU struéni suradnici voditelji 06/2024
PB 06/2024

PB 06/2024

PB 06/2024

Zamjene COP-PB 06/2024

Zamjene COP-PB 06/2024
Povrat poreza i doprinosa (SNU)

Ulazni racun-490
Ulazni raéun-335
Ulazni racun-437
Ulazni radun-446
Ulazni racun-447

Ulazni radun-431

ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D.
Molidor gradnja d.o.o.

PROELEKT d.o.0.

GRADSKA PLINARA ZG- OPSKRBA d.o.0.

BONGO FOOD&DRINKS j.d.o.o.
GLOBAL AUTO d.o.o.

23057039320
94499945431
84675932590
74364571096
45548352889
05743327409

RIJEKA
Zagreb

10000 Zagreb
ZAGREB
10000 Zagreb
Zagreb

3222
3111
3151
3152
3162
3212
3111
3151
3152
3141
3162
3212
3111
3141
3151
3152
3162
3212
3122
3111
3141
3152
3162
3151
3111
3132
3212
3111
3132
3212
3111
3132
3212
3113

3132
3958

3431
3239
3221
3223
3222
3221

MATERIJAL | SIROVINE

PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA MZO |. STUP

DOPRINOSI ZA MZO II. STUP

POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVC
PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA MZO I. STUP

DOPRINOSI ZA MZO II. STUP

POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVC
PLACE ZA REDOVAN RAD

POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

DOPRINOSI ZA MZO |. STUP

DOPRINOSI ZA MZO II. STUP

POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVC
OBVEZE ZA BO NA TERET HZZO

PLACE ZA REDOVAN RAD

POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

DOPRINOSI ZA MZO II. STUP

POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

DOPRINOSI ZA MZO |. STUP

PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVC
PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVC
PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVC
PLACE ZA PREKOVREMENI RAD

DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
OBVEZE ZA BO NA TERET HZZO

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA
OSTALE USLUGE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
ENERGIJA

MATERIJAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

-639,50
3.466,20
229,66
168,14
637,56
250,20
2.854,66
619,50
206,50
449,34
681,46
76,98
8.562,01
1.477,79
1.882,47
627,49
2.070,71
243,94
565,04
763,40
235,81
52,65
173,72
0,98
3.864,00
637,56
250,20
4.130,00
681,46
76,98
12.549,76
2.070,71
243,94
1.052,84

173,72
722,11

48,87
350,00
116,71

1.324,32
187,95
1.254,81
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29.7.2024.
31.7.2024.

Ulazni racun-460 BONGO FOOD&DRINKS j.d.o.o.

Ulazni racun-450 IGO-MAT d.o.o.
Ulazni radun-442 GLOBAL AUTO d.o.o.
Ulazni racun-444 IGO-MAT d.o.o.
Ulazni ragun-449 TUCIC d.o.0.

Ulazni racun-448 PET D.O.O.

Ulazni racun-461 LINDSTROM

Ulazni racun-470 HEP ELEKTRA d.o.0.

Povrat sredstava za izvanucionicke aktivnosti-Ukrajinci
PN 56-59

SNU

PN 56-58

E-tehnicar 06/2024

Ulazni racun-484 Poliklinika Sveti Rok
Ulazni raéun-518 Poliklinika Sveti Rok
Ulazni racun-520 INSTALACIJE MIHINICA J.D.0.0. ZA USLUGE

E-tehni¢ar 06/2024
E-tehni¢ar 06/2024
E-tehnicar 06/2024
E-tehni¢ar 06/2024
E-tehni¢ar 06/2024
Ulazni racun-522 GRADSKA PLINARA ZG- OPSKRBA d.o0.0.

45548352889
55662000497
05743327409
55662000497
47921146584
18052946209
17796122877
43965974818

28842147765
28842147765
41662059799

74364571096

10000 Zagreb
10432 Bregana
Zagreb

10432 Bregana
Zagreb
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

10000 Zagreb
10000 Zagreb
10410 VELIKA GORICA

ZAGREB

3222 MATERIJAL | SIROVINE
3222 MATERIJAL | SIROVINE
3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
3222 MATERIJAL | SIROVINE
3224 MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVA
3222 MATERIJAL | SIROVINE
3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
3223 ENERGIJA
3958 OBVEZE ZA BO NA TERET HZZO
3211 SLUZBENA PUTOVANJA
3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
3211 SLUZBENA PUTOVANJA
3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
3236 ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE
3236 ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE
4227 UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE
3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
3223 ENERGIJA
Ukupno:
Odgovorna

125,64
66,21
99,17
72,35

106,03
38,01
59,95

1.430,16

308,00

631,38
30,80

631,38
86,80

1.440,00
1.760,00
1.440,00
86,80
55,52
8,07
17,15
6,06
411,99

260.616,06

Stranica: 4/4



